
ОДОБРЯВАМ: /п/ 

КМЕТ НА ОБЩИНА  

ВЪЛЧЕДРЪМ:  

 /ИВАН БАРЗИН/ 

 

 
ПРОТОКОЛ 

за провеждане на търг с явно наддаване за продажба на урегулиран поземлен имот в 

с.Септемврийци – частна общинска собственост, представляващ УПИ I в кв.102 по плана на 

с.Септемврийци с площ 3136 кв.м., застроен, актуван с АОС №1368/12.07.2022 год. 

 

 

Местонахождение: 

с.Септемврийци, ул.”Александър Стамболийски” №66А 

 

 

Днес 06.01.2023 г. се състоя заседание на тръжна комисия за провеждане на търгове за 

продажба и отдаване под наем на общински имоти, назначена със Заповед №70/20.01.2022 год. 

и Заповед №31/06.01.2023 год. на Кмета на Община Вълчедръм, във връзка с Решение №296, 

протокол №38/27.07.2022 год., Решениe №309 от протокол №39/26.08.2022 год.   на Общински 

съвет – Вълчедръм, Заповед №1790/19.12.2022 год. на Кмета на община Вълчедръм на Кмета 

на община Вълчедръм, в състав: 

Председател: Цветан ***** Димитров – адвокат 
Членове: 

1.инж.Иван ******* Бонов – главен експерт в Дирекция „ТРУППХД” 

2.Слави ******* Пачкин – главен експерт „Бюджет и финанси” 

 3.Наташа ******* Мустачкова – главен експерт „ФСД” 

 4.Райка ******* Елкина-Ценова – младши експерт „Общинска собственост и екология” 

за провеждане на търг с явно наддаване за продажба на урегулиран поземлен имот в 

с.Септемврийци – частна общинска собственост, представляващ УПИ I в кв.102 по плана на 

с.Септемврийци с площ 3136 кв.м., застроен, актуван с АОС №1368/12.07.2022 год. 

 Заседанието се проведе в сградата на общината. 

Комисията се убеди, че са налице всички условия за нормално протичане на търга, а 

именно: -  обявяването на търга е извършено на 20.12.2022 год. на сайта на община Вълчедръм.

 - помещението е подходящо за провеждане на търга 

 - комисията разполага с един екземпляр от тръжната документация 

Точно в 10,45  часа Председателят на комисията откри търга и съобщи,  че комисията е 

в пълен състав и може да заседава и взема решения, както и че за обявения за продажба 

урегулиран поземлен имот в с.Септемврийци – частна общинска собственост, представляващ 

УПИ I в кв.102 по плана на с.Септемврийци с площ 3136 кв.м., застроен, актуван с АОС 

№1368/12.07.2022 год., в срока за подаване на документите не са подадени заявления за 

участие. 

 

Въз основа на гореизложеното комисията  

 

РЕШИ: 

 

ОБЯВЯВА търга с явно наддаване на обявения за продажба урегулиран поземлен имот 

в с.Септемврийци – частна общинска собственост, представляващ УПИ I в кв.102 по плана на 

с.Септемврийци с площ 3136 кв.м., застроен, актуван с АОС №1368/12.07.2022 год., за 

непроведен, поради това, че няма подадено заявление за участие в търга, поради което следва 

да се проведе повторен търг на 13.01.2023 год., съгласно публикуваната обява, в случай, че до 

тогава бъде/ат подадено/и заявление/я за участие, за която цел настоящият протокол да се 

обяви незабавно на сайта на общината и на определените места за обяви в населените места. 



 Заседанието приключи и протоколът е съставен в 11,50 часа. 

 

 

 

КОМИСИЯ:   ПРЕДСЕДАТЕЛ: ……/п/…………/ЦВЕТАН ДИМИТРОВ/ 

 

 

ЧЛЕНОВЕ: 

 

 

1. ……/п/……….  (инж.Иван Бонов)     2.……/п/.……….. (Слави Пачкин) 

 

 

3……/п/………… (Наташа Мустачкова)  4……/п/………..(Райка Елкина)

  

 

 

 

 

ПРОТОКОЛЪТ Е ПОЛУЧЕН НА: 09.01.2023 год. 

ОТ ИВАН БАРЗИН - КМЕТ на ОБЩИНА ВЪЛЧЕДРЪМ /п/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


